
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nekvalifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNS
DNS
DNS

No.
45
74
12
2

88
15

449
4

13
171

1
67
6

35
10
11

166
69
29
40
19

999
75

70
119
175
280

Driver
LE GRELLE
HOLAN
NECHVATAL
FREDRIKS
VAN DEN HOEK
BICISTE
HLAVACEK
SEIDEL
TOMECEK
Jiří
GRAMS
MYSLIVECEK
GÜNTHER
BEZZEGH
GÜNTHER
LUKSIK
PULINX
SCHMIDT
PAUREAN
HOLZ
HAEK
BRUNNER
MYSLIVECEK

VAN EIJS
POLET
SNAJDR
RAHMIG

Sebastian
Kamil
Ales
Johan
Jochem
Petr
Leos
Matti
Pavel
VALIŠ
Didier
Tomas
Moritz
Istvan
Thilo
Josef
Thierry
Daniel
Ludovic
Stefan
Kurt
Wolfgang
Jan

Rob
JeanPierre
Vladimir
Denny

Nat
BEL
CZE
CZE
NED
NED
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
DEU
CZE
DEU
HUN
DEU
CZE
BEL
DEU
F RA
DEU
BEL
DEU
CZE

NED
BEL
CZE
DEU

FMNMake
BMW
BMW
BMW
BMW
Yamaha
BMW
Honda
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Suzuki
Kawasaki
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
Honda
BMW
Honda
BMW
Ducati

Suzuki
BMW
Ducati
Ducati

Team
Herpigny Motors

Tovami
Team Spektakel

MSA Racing by Penz13.com

W&G Motorsport - BMW Motorrad

Team GTR Racing
Superbike GMSE
Team GTR Racing

Ti Ti Racing Team

motoholz
"Racing Team ""Skudden & Beven"""
Woife 999

van Eijs Technical Support
JPM Team

Orange Bullett Team

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

7

Time
23:19.403
23:20.009
23:23.826
23:24.226
23:24.533
23:25.351
23:47.556
23:51.519
23:56.690
24:09.434
24:11.740
24:23.592
24:25.056
24:33.842
24:34.949
24:35.820
24:36.607
24:40.977
24:41.677
24:49.340
25:02.939
25:12.950
25:24.027

18:11.522

Diff

0.606
4.423
4.823
5.130
5.948

28.153
32.116
37.287
50.031
52.337

1:04.189
1:05.653
1:14.439
1:15.546
1:16.417
1:17.204
1:21.574
1:22.274
1:29.937
1:43.536
1:53.547
2:04.624

DNF
DNS
DNS
DNS

Best Tm
2:17.860
2:17.849
2:18.279
2:18.371
2:18.992
2:18.236
2:20.980
2:21.585
2:22.192
2:22.878
2:19.240
2:24.329
2:23.644
2:25.029
2:25.614
2:25.888
2:25.622
2:25.086
2:25.518
2:27.270
2:28.405
2:27.441
2:29.470

2:31.156

In
10
10

8
9
8
7
5
8
6
3
3
5

10
7

10
10

7
10

9
7
2
9
8

5
0
0
0

Km/h
134,484
134,495
134,077
133,988
133,389
134,118
131,508
130,946
130,387
129,761
133,151
128,457
129,069
127,837
127,323
127,084
127,316
127,786
127,407
125,891
124,928
125,745
124,038

122,655
-
-
-

Sorted on Laps

Odstup vítěze
0.606

Prům.rychlost
132,485

N.čas kola
2:17.849

Km/h
134,495

Nejlepší kolo
74 - Kamil HOLAN

Vytištěno: 23.8.2015 16:19:45

Zpracování: Miksoft -  LIVE: race.miksoft.cz
Ředitel závodu/Clerk of the Course: Martin SODOMEK (CZE)
Předseda Jury/Jury President: PhDr.Jiří SVOBODA (CZE)
Hlavní časoměřič/Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 22.-23.8.2015 ACR210/504
IRRC Superbike

2.Závod / Race

Závod - start v 15:46:05

Horice 5,150 Km

23.8.2015 15:30


